
25312                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 18-4-2024

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 15 aprile 2024, n. 144
Revoca decreto n. 23/2021.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO l’art. 41 co. 6 dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7 e s.m.i.);

RICHIAMATO, in particolare, l’art. 42, co. 2 lett. B) del medesimo Statuto ai sensi del quale “..Il Presidente…. 
nomina e revoca i componenti della Giunta ai quali attribuisce e revoca i relativi incarichi”;

VISTO il D.P.G.R. n. 23 del 22/01/2021, con il quale il Presidente della G.R. ha nominato Assessore regionale la 
Consigliera regionale Rosa Barone, con assegnazione delle seguenti deleghe: “Welfare, Politiche di benessere 
sociale e pari opportunità, Programmazione sociale ed integrazione socio-sanitaria”;

PRESO ATTO delle dimissioni della dott.ssa Rosa Barone, rassegnate con missiva al Presidente del 15/04/2024, 
acquisite a prot. al n.0184431/2024;

RITENUTO, altresì, di provvedere in merito alle deleghe precedentemente assegnate;

D E C R E T A

-	 di revocare il citato decreto n. 23 del 22/01/2021 con cui sono state assegnate le deleghe assessorili 
in “Welfare, Politiche di benessere sociale e pari opportunità, Programmazione sociale ed integrazione 
socio-sanitaria”;

-	 di soprassedere all’assegnazione delle deleghe;

-	 di informare, a cura del Gabinetto del Presidente, il Consiglio regionale, la Segreteria Generale della 
Giunta e la Sezione Personale del presente provvedimento;

-	 di disporre la pubblicazione del presente Decreto, esecutivo dalla data di adozione, nel Bollettino Ufficiale 
della Regione Puglia.

	 Bari, lì 15 aprile 2024
										          EMILIANO

Decreti e ordinanze del Presidente della Giunta regionale

SEZIONE PRIMA


